

நாள்- 03.02.2023

Case No. OS.229/2016

PW.1 - பார்த்தசாரதி- வாதி தரப்பில் முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

1) 08.03.2016 - தினமணி செய்தி தாளில் பிரதிவாதிகளால் வெளியிடப்பட்ட விளம்பரம் வா.சா.ஆ.1

2) வாதி பெயரில் வணிக வரித்துறையில் பெறப்பட்ட சான்று வா.சா.ஆ.2

3) 18.04.2016- பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலவலக நகல் வா.சா.ஆ.3

4) 2 வது பிரதிவாதியால் கையொப்பமிடப்பட்ட ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.4

5) 3 வது பிரதிவாதி கையொப்பமிட்ட ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.5

6) 4 வது பிரதிவாதி கையொப்பமிட்ட ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.6

7) பிரதிவாதிகள் வாதிக்கு எதிராக ஆற்காடு முன்சிப் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த அ.வ.எண். 14/2016 வழக்குரையின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7

8) ஆற்காடு முன்சிப் நீதிமன்றத்தில் ஓ.எஸ்.எண்.14/2016 ல் வாதியால் தாக்கல் செய்யப்பட்ட பதிலுரையின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8

9) வாதி பிரதிவாதிகளுக்கு எதிதாக ஆற்காடு முன்சிப் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த அ.வ.எண். 18/2016 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.9

10) பிரதிவாதிகள் ஆற்காடு முன்சிப் நீதிமன்றத்தில் அ.வ.எண்.18/2016 ல் தாக்கல் செய்த பதிலுரையின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.10

11) வாதி ஆற்காடு ஜே.எம்.கோர்ட்டில் தாக்கல் செய்த சி.சி.39/2016 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.11

12) 05.02.1953. முஸ்தாக் பீர் காத்ரியிடமிருந்து அய்யாக்கண்ணு

பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.12

13) 24.09.1952 முஸ்தாக் பீர் காத்ரியிடமிருந்து மாணிக்க கவுண்டர் பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.13

14) 21.3.1953 முஸ்தாக் பீர் காத்ரியிடமிருந்து அய்யாக்கண்ணு பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.14

15) 19.8.1954 முஸ்தாக் பீர் காத்ரியிடமிருந்து அய்யாக்கண்ணு பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.15

16) 27.12.1958 முஸ்தாக் பீர் காத்ரியிடமிருந்து அய்யாக்கண்ணு பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.16

17) 05.11.1970 அய்யாக்கண்ணு மற்றும் மாணிக்க கவுண்டர் ஆகியோரின் பாகப்பிரிவினை பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.17

18) 27.01.1975 அய்யாக்கண்ணு மகன் K.A. அண்ணாமலை யிடமிருந்து K.A. ஆஷன் பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.18

19) 26.05.1982 பாபு மற்றும் சண்முகம் ஆகியோரிடமிருந்து அய்யாக்கண்ணு மகன் பூஷணம் பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.19

20) 07.04.2004 பூஷணம் மற்றும் பிச்சாண்டி ஆகியோரிடமிருந்து அ.ஏசுபாதம் பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.20

21) 25.01.2007 பூஷணம் மகன் பிச்சாண்டி மற்றும் பூஷணம் மகள்கள் திருமதி சுமதி என்கிற பிச்சைமணி மற்றும் திருமதி சரஸ்வதி ஆகியோரிடமிருந்து ப.தாவூத் மற்றும் ப.அப்துல் ஆகிய இருவரும் பெற்ற கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.21

22) 25.01.2007 காலம் சென்ற ஓம்பிரகாஷ் மனைவி திருமதி பாஞ்சாலை மற்றும் மகன்கள் திரு.ரவி மற்றும் திரு ஆனந்தன் மற்றும் மகன்கள் திருமதி மலர்கொடி மற்றும் திருமதி லட்சுமி ஆகியோரிடமிருந்து ப.தாஷத் மற்றும் ப.அப்துல் ஆகிய இருவரும் பெற்ற கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.22

23) 22.10.2010 ப.தாஷத் மற்றும் ப.அப்துல் மற்றும் அ.ஏசுபாதம் ஆகியோரிடமிருந்து அன்பு முதலியார் மகன்கள் அ.பார்த்தசாரதி மற்றும் அ.கணேசன் மற்றும் மகள் அ.கௌசல்யா ஆகிய மூவரும் பெற்ற கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.23

24) 10.02.2016 அன்று முதலியார் மகன்கள் அ.பார்த்தசாரதி மற்றும் அ.கணேசன் மற்றும் மகள் அ.கௌசல்யா ஆகியோரின் பாகப்பிரிவினை பாத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.24

25) வாதியின் 2015-2016 ம் ஆண்டிற்கான வருமான வரி கணக்கு பட்டியல் வா.சா.ஆ.25

தாவாபடி தீர்ப்பாகும்படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்பட்டது)