

நாள்- 28.07.2023

Case No.OS.229/2016 (PW1 Cross )

PW.1- பார்த்தசாரதி - பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

என் தரப்பில் வா.சா.ஆ.7 அசல் வழக்கு எண்.14/2016 ஆற்காடு முன்சிப் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த வழக்குரையின் சான்றிட்ட நகல் என்றால் சரிதான். அந்த வழக்கை பிரதிவாதிகள்தான் தாக்கல் செய்தார் என்றால் சரிதான். அசல் வழக்கு எண்.14/2016 ல் என்ற வழக்கில் வழக்கு சொத்தின் ஆவணங்கள் தவறான முறையில் பெறப்பட்டுள்ளது என்று அவர் குறிப்பிட்டுள்ளார் என்றால் எனக்கு அதைபற்றி தெரியாது. அசல் வழக்கு எண்.14/2016 வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள வழக்கு ஆவணங்களை பற்றி நான் மறுப்பு தெரிவித்து அந்த சங்கதிகளை என்னுடைய எதிர்வழக்குரையில் சொல்லியுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரிதான். என்னுடைய எதிர்வழக்குரையின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8 என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.9 ல் நான் ஆற்காடு முன்சிப் நீதிமன்றத்தில் நான் தாக்கல் செய்த அசல் வழக்கு எண். 18/2016 ல் வழக்குரையின் சான்றிட்ட நகல் என்றால் சரிதான். நான் தாக்கல் செய்துள்ள வழக்கின் சொத்தும், பிரதிவாதி தாக்கல் செய்த வழக்கின் சொத்து இரண்டும் ஒன்று என்று சொன்னால் சரியல்ல. அசல் வழக்கு எண். 14/2016 மற்றும் 18/2016 வழக்கு சொத்துக்களின் ஆவணங்கள் ஒன்று என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்த அனைத்து ஆவணங்கள் வா.சா.ஆ.1 முதல் 25 நான் தாக்கல் செய்த அசல் வழக்கு எண். 14/2016 மற்றும் 18/2016 ஆகியவை வழக்கு சொத்தின் முந்தைய கிரைய ஆவணங்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். அசல் வழக்கு எண். 14/2016 மற்றும் 18/2016 வழக்கு சொத்தை நான் 2010 ல் கிரையம் செய்தேன் என்றால் சரிதான். 2016 ம் ஆண்டு நான் சொத்தை சுவாதினம் எடுத்து மற்றும் அனுபவித்து வந்தேன் என்றால் சரியல்ல 2010 லிருந்து அனுபவித்து வருகிறேன். நான் கிரையம் பெற்ற சொத்தின் ஆவணங்கள் தவறான ஆவணங்கள் என்பதால்தான் பிரதிவாதி என்மீது அசல் வழக்கு எண். 14/2016 என்ற வழக்கை தாக்கல் செய்தார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. பிரதிவாதி வழக்கு தொடுத்தபிறகுதான் நான் அசல் வழக்கு எண். 18/2016 என்ற வழக்கை தொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நான் தாக்கல் செய்த வா.சா.ஆ.1 ல் பிரதிவாதி தரப்பில் கொடுத்த பொதுஅறிவிப்பில் அசல் வழக்கு எண்.14/2016 ல் கண்டுள்ள சொத்து விவரப்பட்டியலில் போலியான ஆவணங்கள் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வாசகம்தான் நாளிதழில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் தவறு.

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்பட்டது)