

நாள்- 17.08.2023

Case No.OS.229/2016 (PW1 Cross continuation)

PW.1- பார்த்தசாரதி - பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

வா.சா.ஆ.1 ல் குறியீடு செய்யப்பட்ட பொது அறிவிப்பில் வணிக நிறுவனம் குறித்து எந்த குறிப்பும் இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். வா.சா.ஆ.2 வணிக வரி கட்டுவதற்கான ரசீது என்றால் சரிதான். இந்த இரண்டு ஆவணங்களை தவிர்த்து வேறு வணிக நிறுவனம் குறித்து அவதூறு ஏற்படுவதற்கான எந்த ஆவணங்களையும் நான் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். வழக்கின் மூல ஆவணங்களை முஸ்தாக் பீர் காத்திரி என்பவரிடம் இருந்து கிரையம் பெற்றதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பிரதிவாதி தாக்கல் செய்த வழக்கு அசல் வழக்கு எண். 14/2016 என்ற வழக்கில் மேற்கண்ட முஸ்தாக் பீர் காத்திரி வேறொரு நபரிடம் இருந்து கிரையம் பெற்றேன் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் அது தவறு. வழக்கு ஆவணங்களில் உள்ள சங்கதிகளைத்தான் பொதுஅறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. வா.சா.ஆ.7 ல் உள்ள சொத்துக்கள் தவிர்த்து மற்ற சொத்துக்களும் அதில் உள்ளது என்று சொன்னால் தவறு. பிரதிவாதிகள் வா.சா.ஆ.7 ல் மேற்கொண்டு சொத்து சம்மந்தமாக விளைவுகள் எதுவும் ஏற்படக்கூடாது என்ற அடிப்படையில் பொதுஅறிவிப்பினை கொடுத்துள்ளார் என்றால் தவறு. பிரதிவாதிகளை பயமுறுத்துவதற்காக இந்த வழக்கினை தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. பிரதிவாதிகள் தாக்கல் செய்துள்ள வழக்கு எண். 14/2016 சொத்தினில் கபர்ஸ்தான் சொத்து உள்ளது என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் அதுபோல சொத்து எதுவும் இல்லை. இந்த சொத்து சம்மந்தமாக வக்போர்டில் வழக்கு நிலுவையில் இருந்ததா என்றால் இருந்தது.

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்பட்டது)